
公　表　開　札　録

ごみ収集運搬業務　資源ごみ（新聞・雑誌・ダンボール

）

橿原市内一円

３．契約番号 4283000263

５．入札の種類 指名競争入札

６．設計金額
７．積算総額

９．予定価格 （公表していません。）
１０．予定総価格 （公表していません。）

１１．最低制限価格 （設定していません。）

１２．落札の有無
１３．落札者氏名

１４．落札者所在地

１５．落札金額

八光海運㈱

１６．執行予定総額        96,422,400円(消費税含)

備 考
再度総額第１回総額

結 果

㈲ワーク 失格（入札
説明欠席）

平成28年 5月27日入札執行

1頁

平成28年 9月 1日 から平成31年 8月31日

（公表していません。）
（公表していません。）

有

       18,748,800円(消費税含)

１７．指名理由 橿原市建設工事等発注規程(平成17年橿原市訓令甲第14号)
第2条第6項、第3条第4項、第4条及び第5条第2項に基づく指名業者

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 再度入札
入 札 者 氏 名

日本エコロジック㈱ 入札辞退

㈱中和
橿原支店

入札辞退

㈱吉田稔商店 入札辞退

㈱インテック 入札説明辞
退

㈱南都興産 入札辞退

仲商店㈱ 入札辞退

栄和建設㈱ 入札説明辞
退

(有)丸進商会 入札辞退

日本通運㈱
奈良支店

入札説明辞
退

野村興産㈱
ヤマト環境センター

入札辞退

カンポリサイクルプラザ㈱ 入札説明辞
退

㈱トキト 入札辞退

１. 役務名

４．履行期間

２. 役務場所

南河内郡河南町大字一須賀４５３－１
代表取締役　足立　敏己

８．最低制限基準金額 （設定していません。）



公　表　開　札　録

ごみ収集運搬業務　資源ごみ（新聞・雑誌・ダンボール

）

橿原市内一円

３．契約番号 4283000263

５．入札の種類 指名競争入札

６．設計金額
７．積算総額

９．予定価格 （公表していません。）
１０．予定総価格 （公表していません。）

１１．最低制限価格 （設定していません。）

１２．落札の有無
１３．落札者氏名

１４．落札者所在地

１５．落札金額

八光海運㈱

１６．執行予定総額        96,422,400円(消費税含)

備 考
再度総額第１回総額

結 果

東山管理センター㈱ 入札説明辞
退

平成28年 5月27日入札執行

2頁

平成28年 9月 1日 から平成31年 8月31日

（公表していません。）
（公表していません。）

有

       18,748,800円(消費税含)

１７．指名理由 橿原市建設工事等発注規程(平成17年橿原市訓令甲第14号)
第2条第6項、第3条第4項、第4条及び第5条第2項に基づく指名業者

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 再度入札
入 札 者 氏 名

㈱アレイサービス 入札説明辞
退

東和クリーナー㈲ 入札辞退

三重中央開発㈱ 失格（入札
説明欠席）

環境テクノス㈱ 入札説明辞
退

㈱ダイカン 入札説明辞
退

㈱国中環境開発 入札説明辞
退

㈱ＧＥ 失格（入札
説明欠席）

㈲福商リサイクル 入札説明辞
退

安田金属興業㈱ 入札説明辞
退

大栄環境㈱ 失格（入札
説明欠席）

㈱ヴァイオス 失格（入札
説明欠席）

㈱水原土木 入札辞退

１. 役務名

４．履行期間

２. 役務場所

南河内郡河南町大字一須賀４５３－１
代表取締役　足立　敏己

８．最低制限基準金額 （設定していません。）



公　表　開　札　録

ごみ収集運搬業務　資源ごみ（新聞・雑誌・ダンボール

）

橿原市内一円

３．契約番号 4283000263

５．入札の種類 指名競争入札

６．設計金額
７．積算総額

９．予定価格 （公表していません。）
１０．予定総価格 （公表していません。）

１１．最低制限価格 （設定していません。）

１２．落札の有無
１３．落札者氏名

１４．落札者所在地

１５．落札金額

八光海運㈱

１６．執行予定総額        96,422,400円(消費税含)

備 考
再度総額第１回総額

結 果

       17,360,000
       89,280,000

八光海運㈱ 落札

平成28年 5月27日入札執行

3頁

平成28年 9月 1日 から平成31年 8月31日

（公表していません。）
（公表していません。）

有

       18,748,800円(消費税含)

１７．指名理由 橿原市建設工事等発注規程(平成17年橿原市訓令甲第14号)
第2条第6項、第3条第4項、第4条及び第5条第2項に基づく指名業者

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 再度入札
入 札 者 氏 名

       19,600,000
      100,800,000

八光興業㈱  2

       20,498,000
      107,060,500

大都保全興業㈱  3

       23,100,000
      118,800,000

都市クリエイト㈱
奈良支店

 4

       30,600,000
      119,340,000

㈱エコ・テクノ  5

       24,168,821
      134,582,508

㈱ＮＡＮＢＵ  6

       28,000,000
      144,000,000

南部環境開発㈱  7

       29,400,000
      151,200,000

㈱鶴田商店  8

       40,000,000
      156,000,000

宇陀環境開発㈱
橿原支社

 9

       46,600,000
      181,600,000

太陽企業㈱
橿原支店

10

       37,498,950
      193,244,381

㈱博清組 11

       36,200,000
      206,300,000

信和商事㈱
三重営業所

12

１. 役務名

４．履行期間

２. 役務場所

南河内郡河南町大字一須賀４５３－１
代表取締役　足立　敏己

８．最低制限基準金額 （設定していません。）


